EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2025

Pregão Eletrônico n.º 001-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede na Rua
Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – Bahia.

CONTRATADO: CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
23.572.314/0001-64.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
MAQUINAS E VEICULOS PESADOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA E OS 13
MUNICIPIOS QUE O INTEGRAM.

ÓRGÃO: 0101 – CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXT. SUL DA

BAHIA.

PROJETO/ATIVIDADE: 4001 - Gestão das Ações Administrativas

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA

FONTE: 1748 – Outras Vinculações de Transferências dos Estados

VALOR TOTAL: 500.004,45 (quinhentos mil, quatro reais e quarenta e cinco centavos)

VIGENCIA: 02/06/2025 a 31/08/2025.

______________________________

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

		2025-06-13T19:13:58-0300